寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：外牆清洗通知

期間：114年3月25日(二)～4月11日(五)

每日8:30~17:00期間作業

說明：

一、 本社區訂於上述期間進行外牆清洗作業。

二、 請各商戶／單位注意以下事項：

1. 請各商戶注意清洗進度，施工中可能因天候狀況造成進度超前或落後，

如進度與排程相差1天，公告不再另作修改。如清洗排程延長將另行公

告周知。

2. 配合清洗排程關閉窗戶、收拾陽台物品包含植栽，避免財產損失。

3. 出入務必注意地面狀況並避開警戒區通行。

4. 請於施工前屋內玻璃清潔乾淨，以便工程期間請注意施工狀況，如有發

現清潔度不盡理想或施工不當，請於清洗日起3日內至管理中心提出登

記。以便於日後驗收。完工 3 日內未提出異議，清潔廠商將視同驗收合

格。

三、 本次外牆清洗為管理委員會向建設公司爭取贊助辦理。

公告日期：114年03月13日

公告期限：114年04月20日

公告文號：1140313001號

寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

寰宇1號 外牆清洗排程(圖)

戶外工程因天氣等其他因素影響，此排程為施作預估順序，會依

現場實際施作狀況而定，請各戶務必配合公告注意事項！

新知三路

新北大道三段

新

知

八

路

新

知

十

路